Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 7,455.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 4,697.99

Total 12,152.99

El monto de : **Doce  mil ciento cincuenta y dos con 99/100 (12,152.99)